

W XIV Gminnym Konkursie Przyrodniczo-Ekologicznym „Ekoludek” wzięło udział **18 uczniów klas III ze wszystkich szkół gminy Sicienko**. Każda placówka zgłosiła po 3 uczestników. Ze względu na zaistniałą sytuację, w tym roku szkolnym konkurs odbył się w formie zdalnej.

Zadania konkursowe polegały na wykonaniu postaci „Ekoludka” z materiałów odpadowych oraz ułożeniu haseł ekologicznych.

Jury oceniając prace uczniów wzięło pod uwagę:

- wykonanie pracy zgodnie z założeniami konkursu,
- kreatywne wykorzystanie i różnorodność użytych materiałów,
- ogólną estetykę wykonanej pracy konkursowej,
- wkład pracy,
- zgodność z tematem, oryginalność, czytelność i poprawność zapisu haseł ekologicznych.

Wyniki XIV Gminnego Konkursu Przyrodniczo-Ekologicznego „Ekoludek” przedstawiają się następująco:

Wyróżnienia otrzymali:

Martyna Kowalska- Szkoła Podstawowa im. Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie

Natalia Marszałek- Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Trzemiętowie

Julia Bartoszewska - Szkoła Podstawowa im. Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie

III miejsce zdobyli:

Brodziak Weronika -Szkoła Podstawowa im. Anieli Potulickiej w Wojnowie

Masiak Tymoteusz -Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kruszyńcu

Pęczak Rozalia -Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Sicienku

Okpisz Dawid -Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Strzelewie

II miejsce otrzymali:

Debner Kuba-- Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Trzemiętowie

Hennig Antonina- Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Strzelewie

Miękczyńska Iga- Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kruszyńcu

Włoch Amelia- - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Sicienku

Żarnowska Aleksandra- Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kruszyńcu

I miejsce zajęli

Pola Dybalska - Szkoła Podstawowa im. Anieli Potulickiej w Wojnowie

Magdalena Marszałek- Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Trzemiętowie

Maja Piątkowska- Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Strzelewie

Marcel Harasimowicz- Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Sicienku

Jakub Fatyga- Szkoła Podstawowa im. Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie

Kujawa Marcel- Szkoła Podstawowa im. Anieli Potulickiej w Wojnowie

A oto wybrane ekologiczne hasła, ułożone przez uczestników konkursu, które warto zapamiętać i stosować na co dzień.

„Chcesz mieć zdrowe powietrze, to stawiaj wiatraki i panele słoneczne!”(M. Kujawa)

„Woda potrzebna każdemu do życia, używaj z głową – nie tylko do picia!”(M. Piątkowska)

„Ziemia to nasz świat, więc niech żyje nam sto lat!”(M. Marszałek)

„Segregujmy śmieci, bo świat mam się rozleci!”(J. Fatyga)

„Śmieci trzeba segregować, każde w inny worek chować. Plastik w żółte, szkło w zielone, wtedy będą ocalone. Użyjemy ich powtórnie, bo to są surowce wtórne.”(P. Dybalska)

„Szanuj las, bo to płuca naszej Ziemi!”(M. Harasimowicz)
„Najwięcej tlenu produkuje las, więc zadbać o niego najwyższy czas”(A. Hennig)
„Ziemia nasza jest kochana, nie niszczyć jej każdego rana!”(K. Debner)
„Czyste powietrze- życie lepsze!”(A. Włoch)
„Dbaj o wodę, ją oszczędzaj, bo bez wody straszna nędra. Susza wkoło, duszno, brudno i bez picia strasznie trudno”(A. Żarnowska)
„Segreguję śmieci, oszczędzam wodę, bo kocham ziemską przyrodę. Moja rodzina mi w tym pomaga, bo to ważna sprawa. Ekologia jest the best, bo Ziemia tylko jedna jest”(I. Miękczyńska)
„Gdy nie ma wody, nie ma ochłody!”(R. Pęczak)
„Żeby na Ziemi żyć się dało, gadanie to za mało!”(D. Okpisz)
„Woda – to dar życia- zróbmy wszystko, by była zdatna do picia!”(T. Masiak)
„Czyste powietrze- tak, gdy kominów brak!”(W. Brodziak)
„Dbamy o przyrodę, kiedy zakręcamy wodę!”(M. Kowalska)
„Drzewa zielone, płuca dotlenione!”(N. Marszałek)
„Dbaj o przyrodę, zakręcaj szybko wodę!”(J. Bartoszevska)

Wszyscy uczestnicy zasłużyli na miano „MŁODEGO EKOLOGA”. Brawo!

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział oraz za wysiłek włożony w przygotowanie prac konkursowych. Gratulujemy wspaniałych pomysłów i życzymy dalszych sukcesów! Osobne podziękowania kierujemy do Rodziców i Nauczycieli uczniów biorących udział w konkursie za wsparcie udzielone dzieciom.

Organizatorzy